

Lucrări de reparație a sălii de forța s. Cîșlița-Prut r-l Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 241 292,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	197,30	14,34 12,54	2 830,11 2 474,97
2	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	197,30	257,09 128,23	50 723,48 25 299,70
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	197,30	7,39 1,39	1 458,80 275,00
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	197,30	99,54 71,08	19 638,32 14 024,83
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	197,30	7,39 1,39	1 458,80 275,00
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	197,30	51,08 25,55	10 077,49 5 041,61

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	62,60	<u>154,77</u> 41,81	<u>9 688,60</u> 2 617,56
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	62,60	<u>300,87</u> 102,21	<u>18 834,27</u> 6 398,47
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(1,0x2.1 2buc)	m2	4,20	<u>3 329,73</u> 37,63	<u>13 984,86</u> 158,06
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(1,2x2,1 1 buc)	m2	2,50	<u>3 342,23</u> 42,28	<u>8 355,58</u> 105,70
11	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	0,70	<u>79,55</u> 61,33	<u>55,68</u> 42,93
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv(0.6x1.0 2 buc)	m2	1,20	<u>2 570,13</u> 43,67	<u>3 084,16</u> 52,41
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W(LED)60x60	buc	7,00	<u>507,91</u> 43,67	<u>3 555,39</u> 305,71
14	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	3,00	<u>78,60</u> 12,54	<u>235,81</u> 37,63

1	2	3	4	5	6	7
		conductori de cupru sau aluminiu				
15	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	82,70 14,40	661,62 115,22
16	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	6,00	119,64 12,54	717,87 75,27
17	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА - 47 - 29 /1P /B10A)	buc	3,00	124,28 38,56	372,85 115,69
18	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (ВВГ - нГ 3x 1,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	60,00	60,95 15,80	3 656,78 947,78
19	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ - нГ 3x 2,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	60,00	84,44 16,26	5 066,49 975,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total Раздел Inclusiv salariu				154 456,96 59 339,18
		Total	lei			154 456,96
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %			14 241,40
		Transportarea materialelor (ПЗ+CASM) * 6 %	6,00 %			5 605,87
		Cheltuieli de regie (ПЗ+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %			20 916,51
		Beneficiu (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %			5 856,62
		Total ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +			201 077,36
		TVA (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			40 215,47
		Total deviz: Inclusiv salariu				241 292,83 59 339,18

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a sălii de forța s. Cîșlița-Prut r-l Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 241 292,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	23,676	46,46	1 099,99
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	775,389	46,46	36 024,57
3.	7123010010200	Betonist	h-om	50,08	46,46	2 326,72
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,111	46,46	283,92
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,38	46,46	2 572,95
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,353	46,46	5 591,60
7.	7422010060100	Timplar	h-om	128,33	46,46	5 962,21
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,891	46,46	5 477,22
Total manopera						59 339,18

Materiale:

1.	1111000100021	Comutator manual	buc	6,12	100,00	612,00
2.	1111000100024	Înterupator manual	buc	3,03	60,00	181,80
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,756	580,00	2 178,48
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,0758	150,00	1 361,37
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,069	150,00	610,35
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,98	12,00	119,76
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,20	2 400,00	2 880,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,70	3 200,00	21 440,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	42,00	1,00	42,00
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,321	105,00	453,70
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,19	36,00	2 130,84
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,92	46,00	3 630,32
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,5139	145,00	219,52
14.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1,40	8,00	11,20
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 668,754	2,70	9 905,64
16.	2652102100713	Var pasta	m3	1,5784	1 500,00	2 367,60
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,218	8,00	105,74
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 408,722	3,60	5 071,40
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	103,39	12,00	1 240,68
20.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	468,5875	32,00	14 994,80
21.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	65,73	185,00	12 160,05
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,1163	45,00	275,23

23.	2746167335100	Priza	buc	8,16	60,00	489,60
24.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	81,90	32,00	2 620,80
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,00	5,00	85,00
26.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	31,50	5,00	157,50
27.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	7,162	45,00	322,29
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	34,00	1,20	40,80
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	250,40	1,00	250,40
30.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	7,00	460,00	3 220,00
31.	313013481740-5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	64,89	25,00	1 622,25
32.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	64,26	28,00	1 799,28
33.	3320634625001	Contactator automat	buc	3,00	80,00	240,00
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,90	1,68	13,27
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,4164	22,00	295,16
36.	4100126202818	Apa	m3	2,0728	22,00	45,60
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,73	12,00	236,76
Total materiale de constructii						93 431,20

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6339	300,00	190,17
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,973	70,00	138,11
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,9437	27,00	619,48
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,8474	27,00	103,88
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3756	30,00	11,27
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7892	30,00	23,68
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,00	200,00	600,00
Total utilaje de constructii						1 686,58

Total	lei	154 456,96
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	14 241,40
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 6 %	6,00 %	5 605,87
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	20 916,51
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	5 856,62
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	201 077,36
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	40 215,47

Total deviz:

**241 292,8
3**

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a sălii de
forța s. Cîșlița-Prut r-l Cahul**

Investitor Primaria s.Cislita -Prut

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34 12,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,46	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,46	6,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	70,00	0,70
2	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			257,09 128,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4000	46,46	111,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,46	16,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	2,70	29,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0080	1 500,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	150,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	22,00	0,26
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	45,00	1,63
	271062000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	32,00	76,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	45,00	1,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	30,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	300,00	0,90
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,39 1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,46	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,54 71,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	46,46	71,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,00	2,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	27,00	0,53
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,39 1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,46	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,08 25,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,46	25,55

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			154,77 41,81
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,46	37,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,46	4,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,70	64,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	150,00	9,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	580,00	34,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	22,00	0,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	27,00	2,70
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			300,87 102,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,46	6,97
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,46	95,24
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	27,00	0,40
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(1,0x2.1 2buc)	m2			3 329,73 37,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,46	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,46	3,72
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	145,00	25,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	27,00	0,54
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(1,2x2,1 1 buc)	m2			3 342,23 42,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	46,46	37,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,46	4,65
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	105,00	57,75
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1930	145,00	27,98
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	27,00	0,54
11	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			79,55 61,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,46	61,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	22,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	300,00	18,00
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv(0.6x1.0 2 buc)	m2			2 570,13 43,67
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	46,46	39,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,46	4,18

1	2	3	4	5	6	7
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,03
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,2470	145,00	35,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	27,00	0,54
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W(LED)60x60	buc			507,91
						43,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	46,46	43,67
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	460,00	460,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	8,00	0,64
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	8,00	1,60
14	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			78,60
						12,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,46	12,54
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	8,00	0,40
15	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			82,70
						14,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,46	14,40
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	8,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
16	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			119,64
						12,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,46	12,54
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0200	100,00	102,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	8,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
17	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА - 47 - 29 /IP /B10A)	buc			124,28
						38,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	46,46	38,56
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	80,00	80,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	12,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	8,00	1,60
18	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (ВВГ - нг 3x 1,5) Materiale marunte (cleme, papuci,	m			60,95
						15,80

1	2	3	4	5	6	7
		sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	46,46	15,80
	313013481740-5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	25,00	27,04
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	32,00	16,80
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
19	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ - нг 3x 2,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			84,44 <hr/> 16,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	46,46	16,26
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	28,00	29,99
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	32,00	26,88
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	200,00	10,00

APROBAT:

Intocmit
Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.